
MMWIN通信 vol.2

仙台圏にて、医療・介護福祉情報基盤の説明会開催

2013.10.31

中谷純システム構築委員長による事業説明の様子

情報連携リハーサルを開催

MMWINよりお知らせ

おかげさまで、MMWINに加入をしてくださって
いる患者さんが増えてまいりました。
今後、患者さんのMMWIN登録がさらに増えた

際に、参加施設様がスムーズに運用できるよう、
サポートするために、地域連携情報基盤と遠
隔カンファレンスシステムなどのプレ体験を行
います。

いくつかのリハーサル用シナリオパターンを作
成し、模擬患者および診療情報を登録して、模
擬患者役が各施設を訪問し、各施設では情報
連携を体験していただきます。

日程調整やサポートする内容などは、個別に
連絡させていただきます。
ぜひ、ご協力をお願い申し上げます。

石巻・気仙沼圏二次募集開始

石巻圏、気仙沼圏での二次募集を開始いたし
ました。参加をご検討されている施設様などを
ご存知でしたら、ぜひ、ご紹介いただけますと
幸いです。

なお、今回から、参加問い合わせ専用ダイヤ
ルを準備いたしました。ぜひ、ご利用ください。

参加問い合わせ専用ダイヤル

022-265-5477

発行元
一般社団法人みやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会
仙台市青葉区大手町1番5号 宮城県医師会館内
【サポートセンターTEL】022-399-6880

【事務局TEL】022-395-6312 【FAX】022-395-6313

【E-mail】

本誌の収録内容の無断転載、複写、引用、改変等を禁じます。

2013年10月10日、黒川郡まほろばホールを皮切り
に、仙台圏でのMMWIN説明会を5回開催いたしま
した。説明会では、MMWINシステムについて、
中谷 純システム構築委員長から紹介するとともに、
すでにご参加いただている気仙沼圏および石巻圏
の社員の皆様から寄せられたご意見を「利用者の
声」として、紹介させていただきました。
MMWINシステムに対する期待の声や、今後の展
開などといった疑問なども寄せられました。

既に数多くの病院、診療所、保険薬局、介護施設
様などにお申し込みいただいております。

MMWINでは、24時間365日体制で、ご参加いた
だいている施設様のサポートをしております。

また、石巻圏、気仙沼圏に、皆様がお困りの際に
駆けつける現地保守SEも配置いたしました。

使い方がわからない時や故障の際などには、
お気軽にご連絡ください。

Pick up

ご存知ですか？サポートセンター

サポートセンター 022-399-6880


